
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата, чрез АИССО/СЕОС.
Към доклада има интегрирано файлово съдържание във формат .pdf и .doc

Столичен общински съвет

X
Рег. индекс

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Относно: даване на съгласие Университетска първа многопрофилна болница за активно

лечение – София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД да извърши ремонт в Клиника по „Вътрешни

болести“.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение – София „Св.

Йоан Кръстител“ ЕАД е общинско лечебно заведение - еднолично акционерно дружество

със 100 (сто) процента общинско участие в капитала. Лечебното заведение се намира на

територията на район „Средец“, бул. „Патриарх Евтимий“ № 37, като осъществява

специализирана болнична помощ съгласно Закона за лечебните заведения.

В Столична община са получени писма с вх. № СОА24-МЦ29-300/21.06.2024 г. и

СОА24-МЦ29-300/1/24.06.2024 г., СОА24-МЦ29-300/3/26.09.2024 г. и СОА24-МЦ29-

300/4/27.09.2024 г. от изпълнителния директор на лечебното заведение – проф. д-р

Цветомир Димитров, д.м. с искане за разрешение за извършване на ремонт в Клиника по

„Вътрешни болести“ на лечебното заведение, със собствени средства.

В кореспонденцията ръководството на Университетска първа многопрофилна

болница за активно лечение –  София „Св.  Йоан Кръстител“  ЕАД описва,  че Клиниката е



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата, чрез АИССО/СЕОС.
Към доклада има интегрирано файлово съдържание във формат .pdf и .doc

2

разположена на 4-ти и 5-ти етаж и е с трето ниво на компетентност, като извършва

медицинска дейности по , следните значими специалности:

1. Отделение по „Кардиология“;

2. Второ отделение по вътрешни болести – „Ендокринология и болести на

обмяната“ и „Нефрология“;

3. Трето отделение по вътрешни болести –  „Пневмология и фтизиатрия“  и

„Клинична хематология“;

След проведени разговори се установи, че към настоящ момент проф. д-р Цветомир

Димитров, д.м., предлага поетапно да бъдат извършени ремонтни дейности във Второ и

Трето отделение по вътрешни болести, като е приложено и писмо СОА24-МЦ29-

300/4/27.09.2024 г.

От страна на Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение –

София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД са приложени индикативни количествено-стойностни

сметки за дейностите, възлизащи (с включени непредвидени разходи 10%)  в общ размер

на 918 920,25 лева с ДДС, разпределени 456 918,82 за ремонт на Второ отделение по

вътрешни болести и 453 001,43 лева с ДДС за ремонт на Трето отделение по вътрешни

болести.

Столичният общински съвет, като упражняващ правата на едноличния собственик на

капитала в лечебните заведения - общински еднолични акционерни дружества има

правомощия да дава съгласие за закупуване на ДМА на стойност над 10 000 лева.

Предложението на проф. д-р Цветомир Димитров е разгледано и подкрепено на

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика към Столичния общински

съвет на 26.06.2024 г.

Предложението за финансиране на ремонтните дейности е прието на заседание на

Съвета на директорите на 26.09.2024 г.

Предвид гореизложеното  и на основание чл.  21,  ал.  1,  т.  23  от Закона за местното

самоуправление и местната администрация, чл. 20, ал. 1, т. 19 от Наредбата на Столичния

общински съвет за общинските лечебни заведения и чл.  68,  ал.  1  и ал.  4  и чл.  69,  ал.  1  от

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет, предлагаме

Столичния общински съвет да приеме решение, съгласно приложения към доклада проект.

Приложения: 1. Проект за решение на Столичен общински съвет;

 2. писма с вх. № СОА24-МЦ29-300/21.06.2024 г., СОА24-МЦ29-

300/1/24.06.2024 г., СОА24-МЦ29-300/3/26.09.2024 г. и СОА24-МЦ29-

300/4/27.09.2024 г.ведно с приложения;



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата, чрез АИССО/СЕОС.
Към доклада има интегрирано файлово съдържание във формат .pdf и .doc

3

Проект на
Решение УПМБАЛ СМР.doc

СОА24-МЦ29-300.p
df

СОА24-МЦ29-300-1
.pdf

СОА24-МЦ29-300-3
.pdf

СОА24-МЦ29-300-4
.pdf

Възстановим подпис

X Ваня Григорова
ВАНЯ ГРИГОРОВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ЗСП
                                      

30.9.2024 г.

X Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ, ДМ
Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ, ДМ
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ЗСП
                                      



1

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2024  година

ЗА: Даване на съгласие Университетска първа многопрофилна болница за
активно лечение – София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД да извърши ремонт в Клиника по
„Вътрешни болести“.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл. 20, ал. 1, т. 19 от Наредбата на Столичния общински
съвет за общинските лечебни заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие на Университетска първа многопрофилна болница за активно
лечение – София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД поетапно да извърши ремонтни
дейности със собствени средства в Клиниката по „Вътрешни болести“, а именно
Второ и Трето отделение по вътрешни болести, възлизащи в общ размер на 918
920,25 лева с ДДС, разпределени на 456 918,82 за ремонт на Второ отделение по
вътрешни болести и 453 001,43 лева с ДДС за ремонт на Трето отделение по
вътрешни болести.

2. Извършването на строителните дейности да се извърши при спазване изискванията
на Закона за обществените поръчки.

      Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______ от _______ 2024 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
            общински съвет:

                                                                                              /Цветомир Петров /

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


